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            Protokół Nr 148/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 12 stycznia 2017 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Północna 15 
 

O godzinie 17:40 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

2. Stanisław Gacek – Sekretarz Powiatu 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

(Proponowany porządek posiedzenia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie decyzji o autopoprawce do projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

zmieniającej uchwałę w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

3. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie decyzji o autopoprawce do projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

zmieniającej uchwałę w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby nie dokonywać zmiany treści  projektu uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. Zwróciła uwagę, ze na posiedzeniu Zarządu Powiatu, gdzie był przyjmowany 

przedmiotowy projekt uchwały wszyscy członkowie Zarządu Powiatu zagłosowali za treścią 

w której została przedstawiona na sesji rady Powiatu. Przekazała, ze odbyło się spotkanie 

robocze, na którym omówiono realizację inwestycji, gdzie również nie wniesiono uwag.  
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Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dokonanie zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu 

w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

Za nie wyrażeniem zgody głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 2 (K. Mrzygłód, W. 

Wojtkiewicz), nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Danuta Patkowska      -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 

 


